¥ Region BESLUT | KORTHET 12)
¥ JO6nkdpings lan 2015-08-12

Namnd for arbetsmarknad, naringsliv och attraktivitet

Tid: 2015-08-12 kl. 13.00-14.45
Plats: Vaéstra lagret Skillingaryd

Val av protokollsjusterare

Faststallande av dagordningen

Anmadlan av delegationsbeslut

Anmalan av informationshandlingar RJL 2015/3
Anmélan av kurser och konferenser

Informationsarenden och aktuellt

Aktuell information

Manadsrapport

Redovisning av Regional utvecklings medel
Genomgang av personalkompetenser, bilaga

Beslutsarenden for namnden

1 Remiss Framtidens filmpolitik

RJL Beslut: enligt forslag

2015/

1237

2 Faststallande av utbildningsplan for

RJL introduktionsprogrammet pa Stora Segerstad
2015/  Naturbrukscentrum
1438  Beslut: enligt forslag

3 Utvecklingscheckar till foretag
RJL Beslut: enligt forslag

2015/

1396,

1379,

1403

4 Delegationsordning fér namnden
Beslut: att tillskriva regionstyrelsen om foréandring av
delegationsordningen.
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